Entidad

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Chiapas

Municipio

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Comitan de
Dominguez

Tipo de
Registro

Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Recurso Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
2021 SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Clave
Ramo

33

&

&

3

w

3

33

Descripcién
Programa

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del

33 Distrito Federal

Clave

Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de
las Demarcaciones
Territoriales del
Distrito Federal

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de
Comitan de
Dominguez

Municipio de
Comitan de
Dominguez

Municipio de
Comitan de
Dominguez

Municipio de
Comitan de
Dor

guez

Municipio de
Comitén de
Dominguez

Municipio de
Comitén de
Dominguez

Rendimiento
Financiero

18967.71

Reintegro

Tipo de
Gasto

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversién

Partida

Total del Programa
Presupuestario

614 - Division de
terrenosy
construccion de obras
de urbanizacion

611 - Edificacion
habitacional

formulacién y
evaluacion de
proyectos productivos
no incluidos en
conceptos anteriores

155 - Apoyos a la
capacitacién de los
servidores publicos

612 - Edificacion no
habitacional

615 - Construccion de
vias de comunicacion

Aprobado

146804479

88154779.86

3415500.01

4404134.37

734022.4

3850174.87

46245867.49

Modificado

146939356.6

47315592.25

3415500.01

440413437

734022.4

13142601.05

77927506.52

Recaudado
(Ministrado)

146939356.6

47315592.25

3415500.01

4404134.37

734022.4

13142601.05

77927506.52

Comprometido

146939356.6

47315592.25

3415500.01

440413437

734022.4

13142601.05

77927506.52

Devengado

146939356.6

47315592.25

3415500.01

4404134.37

734022.4

13142601.05

77927506.52

Ejercido

146757002.81

47133238.55

3415500.01

4404134.28

734022.4

13142601.05

77927506.52

Pagado

146757002.81

4713323855

3415500.01

4404134.28

734022.4

13142601.05

77927506.52

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

146804479

N/A Validado

N/A Validado

N/A Validado

N/A Validado

N/A Validado
TOTAL DE RENDIMIENTOS
FINANCIEROS $153,845.31,
SE EJERCIO LA OBRA:
REHABILITACION DE
PORTERIA EN CANCHA
MULTIDEPORTIVA, UBICADA
EN RANCHERIA CASH, CON
UN IMPORTE DE
$134,877.60, QUEDANDO A
LA FECHA UN TOTAL DE

N/A Validado $18,967.71






